
4/24 4/25 4/28 4/30 5/1 5/2 5/7

4/25 5/7 5/8 5/8 5/8 5/8 5/8

4/25 4/28 4/30 5/1 5/7 5/8 5/8

※注文の締め時間は各日AM中までさせていただきます。

　　　　　　　　　　ございます。ご了承お願い致します。　　　　

　　　　　　　　　連休前後は、運送便の混雑が予想されますので、

　　　　　　　　　出荷日をご確認の上、余裕を持ってご注文頂きますよう宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  　以上

　　　　　　　　最終納品日：　５月２日（金）　　　　出荷開始：　５月７日（水）

納入時のトラブルを避けるため、５月３日～５月７日の納品は不可と

させていただきます。ご希望される場合は事前にご相談ください。

　　　　　　　　　　休暇前後の納品日をご指定いただいた場合、日程の調整をお願いする場合が

出
荷
日

TPD750

その他

　　　　　　　　休暇前後の出荷日

ご注文日（各日AMまで〆）

　　　　　　　また休暇に伴い、出荷日程が通常と異なりますので、御注文の際は、ご注意をお願い致します。

敬具 　　　　

記

【　　休　業　日　　】

２０２５年 ５月 ３日（土） ～ ２０２５年 ５月 ６日（火）

　　　　　　　貴社　ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

　　　　　　　さて、弊社のゴールデンウイーク休暇を誠に勝手ながら、下記の日程にて実施いたします。

　　　　　　ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

東京都文京区本郷3-6-6

本郷ＯＧＩビル3階

TEL：03-5800-4477

FAX：03-5800-4196

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

　　　　　　拝啓

2025年3月吉日　

　お取引先様各位

株式会社テクノテック


